Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA
PROVVEDIMENTO
DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
“UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica”
delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020
n.231                                                                                del 5-7-2021

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI
 DELL’UOC AFFARI GENERALI
UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/256
4
Descrizione
Quantità
annua
stimata
Prezzo unitario
offerto
Prezzo a conf.
offerto
Prezzo totale per
prodotto
Ref.
FILM A BARRIERA DI OSSIGENO MM 140 COD.3175               3.600 € 0,22 € 44,00 € 792,00 3175
CONTENITORE TISSUE VACUUM PLUS 250ml COD. 3171               2.250 € 0,50 € 225,00 € 1.125,00 3171
CONTENITORE TISSUE VACUUM PLUS 500ml COD.3172 800               € 0,70 € 140,00 € 560,00 3172
CONTENITORE TISSUE VACUUM PLUS 3000 COD.3177 1.700            € 2,20 € 220,00 € 3.740,00 3177
CONTENITORE TISSUE VACUUM PLUS 5000 COD.3179 450               € 2,40 € 120,00 € 1.080,00 3179
FILM A BARRIERA DI OSSIGENO MM 270 COD.3176 2.400            € 0,33 € 66,00 € 792,00 3176
SACCHETTO VACUUM BAG mis L 550x340 COD.3964 1.000            € 1,50 € 300,00 € 1.500,00 3964
SACCHETTO VACUUM BAG mis XL 550x340 COD.4585 1.000            € 1,50 € 300,00 € 1.500,00 4585
CONTENITORE TISSUE VACUUM FILLING EASY 1000 ML COD.3174 450               € 1,20 € 180,00 € 540,00 3174
CONTENITORE TISSUE VACUUM FILLING EASY 3000 ML COD.3178 300               € 2,20 € 220,00 € 660,00 3178
CONTENITORE TISSUE VACUUM FILLING EASY 5000 ML COD.3180 200               € 2,40 € 120,00 € 480,00 3180
ETICHETTA ADESIVA mm 35x35 COD.4829 7.000            € 0,30 € 150,00 € 2.100,00 4829
NASTRO STAMPANTE COD.4841 4                   € 35,00 € 35,00 € 140,00 4841
Importo annuo complessivo:
Importo biennale complessivo:
Allegato A
€ 30.018,00